

Do Wójta Gminy Raków
oraz Rady Gminy Raków.

Petycja przeciw likwidacji szkoły
Podstawowej w Bardzie

Szanowny Panie Wójcie i Rado Gminy Raków. Rodzice wszystkich uczniów oraz pracownicy Szkoły Podstawowej w Bardzie ponownie zwracają się do Pana Wójta oraz Rady Gminy Raków, aby wyrazić protest przeciwko likwidacji naszej placówki.

Czujemy się od 10 lat zagrożeni i żyjemy w niepewności co będzie z naszą szkołą, czy nie zostanie zamknięta.

Świadcząc oszczętności, Gmina Raków próbuje je uzyskać kosztem Szkoły Podstawowej w Bardzie. W 1997 roku zaczęła się budowa naszej szkoły. Ze strony Gminy Raków dostaliśmy pieniądze na plan, pozostałe koszty pokrył niemiecki sponsor. Ponadto mieszkańcy Barda pomagali budować ten oto budynek własnymi rękami. Szkoła nie jest w stanie pozyskać nowych uczniów, gdyż co roku mówi się o jej zamknięciu.

Od 1 stycznia 2025 roku sposób finansowania będzie bardziej korzystny dla budżetu Gminy szkół Podstawowych i oddziałów Przedszkolnych.

Likwidacja naszej placówki będzie w większości skutkowała zwolnieniami z pracy większości rodziców. Nie będą oni w stanie pogodzić pracy z dowożeniem młodszych dzieci do innych placówek.

Nie wyobrażamy sobie rozdzielenia klas naszych dzieci, rozrywania ich więzi koleżeńskich oraz z nauczycielami. Wprowadzone będą wtedy na stres i dlatego jesteśmy temu przeciwni.

Mimo faktu, że do naszej placówki uczęszcza mniejsza liczba dzieci, nasi uczniowie mają liczne osiągnięcia w konkursach, nasza szkoła przyłancza się do różnych akcji charytatywnych i festynów. Organizuje zbiórki i występuje na kiermaszach i uroczystościach gminnych, również po to by wspomóc szkołę finansowo.

Nie zgadzamy się z decyzją likwidacji naszej placówki, co rzekomo przyniesie Gminie oszczędności. TO ZWYKKA BZDURA i jeszcze nikt mógłby i rozsądnie myśląc nie zaoszczędzi na edukacji.

Mamy nadzieję, że podejmując tę najważniejszą i ostateczną decyzję weźmie państwo pod uwagę przede wszystkim dobro naszych dzieci i ich rodzin z nie trudną sytuacją naszej Gminy.

Pragniemy, by uczniowie czuli, że w naszej szkole panuje ład i stabilizacja a nie ciągła obawa związana z finansami władz Gminy. Likwidacja szkoły przyniesie korzyści jedynie Gminie. Z pewnością nie będzie to dobre dla naszych dzieci i całej społeczności Barola. Wadymieniamy również, że dla naszych dzieci ta szkoła jest drugim domem. Ta szkoła to nasza tradycja i nie możemy jej przepaścić!

Z wyrazami szacunku
rodzice uczniów szkoły
Podstawowej w Bardzie

Anonimizacji poddane zostały podpisy wnoszących petycję